ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     №

О передаче муниципального имущества
в безвозмездное пользование

В целях бесперебойного обеспечения жителей поселения услугами организации культуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Межпоселенческая централизованная клубная система» в безвозмездное пользование муниципальное имущество согласно приложению № 1 к данному постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, размещению  в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калинкинского

сельского поселения                                                  П.Г.Березка

Приложение №1

к проекту постановления № от

Перечень имущества Администрации Калинкинского сельского поселения,

подлежащего передаче в МБУК «МЦКС»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Кол-во
	Первоначальная стоимость
	Остаточная стоимость по состоянию на 31.12.2014 г.

	1
	Здание Дома культуры

(нежилое)

д.Портнягино
	1963
	1
	370164,00
	0

	2
	Часть здания Калинкинского молодежного центра

(нежилое)
	1984
	1
	1127157,00
	349335,80

	3
	Здание магазина (нежилое)

пос. Октябрьский
	1997
	1
	50000,00
	20553,40

	10
	Музыкальный центр
Panasonik
	2013
	1
	12980,00
	0

	11
	Музыкальный центр
LG
	2014
	1
	5160,00
	0

	12
	Принтер струйный Canon
	2014
	1
	1780,00
	0

	Итого

	1567241,00
	369889,20